
UCHWAŁA NR XIV-164/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia
16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 235, art. 237
i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r.
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok (z późn. zm.) wprowadza się zmiany 
ujęte w niniejszej uchwale.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Wołomińskiego, w wyniku których
zwiększa  się plan dochodów o kwotę 1 959 421,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.      Plan dochodów po zmianach 
wyniesie   241 919 206,50 zł,      w tym: plan dochodów bieżących 211 759 085,50 zł, plan dochodów 
majątkowych 30 160 121,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wołomińskiego, w wyniku których
zwiększa  się plan wydatków o kwotę  1 959 421,00  zł, zgodnie z tabelą Nr 2.      Plan wydatków po zmianach 
wyniesie 262 490 770,50 zł,      w tym: plan wydatków bieżących 193 091 083,50 zł,                  plan wydatków 
majątkowych 69 399 687,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2019, w wyniku których
zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 2 056 926,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 pn. „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
bankowym i wydatków nimi finansowanych na rok 2019” polegającej na zwiększeniu:

1) planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej w Radzyminie o kwotę 5 000 zł.

§ 4. Zmienia się nazwę zadania z dotychczasowej „Projekt wymiany windy zewnętrznej DPS Radzymin” 
na nowe brzmienie „Projekt i wymiana windy zewnętrznej DPS Radzymin”.

§ 5. Dokonuje się zmiany:

1) Tabeli nr 3 pn.: „Plan wydatków majątkowych na rok 2019” do uchwały, o której mowa w § 1, w ten 
sposób, że otrzymuje ona brzmienie zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabeli nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku  2019” do uchwały,
o której mowa w § 1, w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie zgodne z tabelą Nr 4  do niniejszej 
uchwały;

3) Tabeli Nr 7 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019” do uchwały, o której mowa w § 1, 
w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Tabeli nr 8 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych” do uchwały, 
o której mowa w § 1, w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie zgodne z tabelą Nr 6  do niniejszej 
uchwały;

5) Załącznika Nr 1 pn.: „Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” do uchwały, o której mowa w § 1,  w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

6) Załącznika Nr 2 pn.: „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków 
nimi finansowanych na rok 2019” do uchwały, o której mowa w § 1, w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do   niniejszej uchwały.

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 56 407 480,00 0,00 11 980,00 56 419 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
52 997 523,00 0,00 11 980,00 53 009 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 997 523,00 0,00 11 980,00 53 009 503,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 593 612,50 -80 800,00 0,00 7 512 812,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 715 379,00 0,00 0,00 5 715 379,00

85395 Pozostała działalność 798 241,00 -80 800,00 0,00 717 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

80 800,00 -80 800,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019

bieżące

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 810,00 0,00 11 520,00 18 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
3 050,00 0,00 11 520,00 14 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 11 520,00 11 520,00

855 Rodzina 4 267 679,00 0,00 1 795,00 4 269 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 409 674,00 0,00 1 795,00 1 411 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 322,00 0,00 1 795,00 4 117,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 060,00 -1 300,00 1 300,00 155 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 300,00 -1 300,00 1 300,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wpływy z różnych opłat 1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

211 814 590,50 -82 100,00 26 595,00 211 759 085,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 349 562,00 0,00 0,00 6 349 562,00

600 Transport i łączność 25 657 197,00 0,00 136 018,00 25 793 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 657 197,00 0,00 136 018,00 25 793 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 834 431,00 0,00 136 018,00 4 970 449,00

Pomoc finansowa - Przebudowa Zagańczyka, 

Mareckiej i Szerokiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce

0,00 0,00 102 745,00 102 745,00

Pomoc Finansowa z Gminy Radzymin na 

finansowanie zadania Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4307W na odcinku od 

węzłaWola Rasztowska do skrzyżowania w 

msc. Zwierzyniec gm. Radzymin

300 000,00 0,00 33 273,00 333 273,00

758 Różne rozliczenia 1 678 176,00 0,00 41 035,00 1 719 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

majątkowe

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 189,00 0,00 41 035,00 126 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

85 189,00 0,00 41 035,00 126 224,00

851 Ochrona zdrowia 250 165,00 0,00 1 837 873,00 2 088 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 250 165,00 0,00 1 837 873,00 2 088 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 0,00 1 837 873,00 1 837 873,00

Dotacja z budżetu Państwa na 

wykonanie niezbędnych zadań i zakupów 

inwestycyjnych w Szpitalu Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie

0,00 0,00 1 837 873,00 1 837 873,00

28 145 195,00 0,00 2 014 926,00 30 160 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

239 959 785,50 -82 100,00 2 041 521,00 241 919 206,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 649 562,00 0,00 0,00 6 649 562,00

Ogółem:

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 75 868 180,00 26 370 088,00 17 568 851,00 3 596 071,00 13 972 780,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 498 092,00 49 498 092,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 018,00 136 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 004 198,00 26 370 088,00 17 568 851,00 3 596 071,00 13 972 780,00 8 711 237,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 894 464,00 17 396 372,00 16 860 387,00 3 596 071,00 13 264 316,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 498 092,00 49 498 092,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 018,00 136 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 030 482,00 17 396 372,00 16 860 387,00 3 596 071,00 13 264 316,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 49 634 110,00 49 634 110,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 855 713,00 29 377 540,00 28 695 352,00 20 700 117,68 7 995 234,32 30 000,00 641 060,00 11 128,00 0,00 0,00 478 173,00 478 173,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 980,00 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 867 693,00 29 384 520,00 28 702 332,00 20 712 097,68 7 990 234,32 30 000,00 641 060,00 11 128,00 0,00 0,00 483 173,00 483 173,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 962 778,00 26 500 605,00 26 439 477,00 19 092 377,00 7 347 100,00 0,00 50 000,00 11 128,00 0,00 0,00 462 173,00 462 173,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 980,00 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 974 758,00 26 507 585,00 26 446 457,00 19 104 357,00 7 342 100,00 0,00 50 000,00 11 128,00 0,00 0,00 467 173,00 467 173,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 785 286,00 51 077 646,00 38 515 223,00 32 299 477,00 6 215 746,00 10 369 748,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 005,00 -117 005,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 680,00 72 640,00 0,00 0,00 0,00 72 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 755 961,00 51 150 286,00 38 515 223,00 32 299 477,00 6 215 746,00 10 442 388,00 254 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 961 850,00 11 459 830,00 9 082 103,00 8 246 812,00 835 291,00 2 310 408,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 978 230,00 11 476 210,00 9 082 103,00 8 246 812,00 835 291,00 2 326 788,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 288 031,00 15 188 031,00 15 175 846,00 12 553 487,00 2 622 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 005,00 -117 005,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 171 026,00 15 188 031,00 15 175 846,00 12 553 487,00 2 622 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 917 094,00 1 917 094,00 0,00 0,00 0,00 1 917 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 404,00 43 404,00 0,00 0,00 0,00 43 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960 498,00 1 960 498,00 0,00 0,00 0,00 1 960 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 767 312,00 11 242 312,00 6 786 783,00 5 507 466,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 856,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 12 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 780 168,00 11 255 168,00 6 786 783,00 5 507 466,00 1 279 317,00 4 419 592,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 564 104,00 3 053 484,00 1 095 106,00 630 087,00 465 019,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 144,00 3 053 484,00 1 095 106,00 630 087,00 465 019,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 525 660,00 525 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 676 409,00 4 130 233,00 3 729 253,00 0,00 3 729 253,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 176,00 7 546 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 837 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 873,00 1 837 873,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 514 282,00 4 130 233,00 3 729 253,00 0,00 3 729 253,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 049,00 9 384 049,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

600 Transport i łączność

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

801
Oświata i 

wychowanie

75020 Starostwa powiatowe

750
Administracja 

publiczna

80116 Szkoły policealne

80115 Technika

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

851 Ochrona zdrowia

80195 Pozostała działalność

80120
Licea 

ogólnokształcące

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 620 000,00 73 824,00 23 824,00 0,00 23 824,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 176,00 7 546 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 837 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 873,00 1 837 873,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 457 873,00 73 824,00 23 824,00 0,00 23 824,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 049,00 9 384 049,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 215 084,00 15 505 084,00 13 334 062,00 9 880 359,00 3 453 703,00 1 988 300,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 358 084,00 15 468 084,00 13 297 062,00 9 880 359,00 3 416 703,00 1 988 300,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 864 935,00 9 154 935,00 9 150 435,00 6 528 057,00 2 622 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 007 935,00 9 154 935,00 9 150 435,00 6 528 057,00 2 622 378,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 114 596,00 2 114 596,00 2 109 946,00 1 711 094,00 398 852,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114 596,00 2 077 596,00 2 072 946,00 1 711 094,00 361 852,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 324 325,50 13 404 325,50 6 648 624,50 5 852 294,90 796 329,60 295 000,00 745 322,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 800,00 -80 800,00 -80 800,00 -80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 243 525,50 13 323 525,50 6 567 824,50 5 771 494,90 796 329,60 295 000,00 745 322,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 742 241,00 822 241,00 104 800,00 100 800,00 4 000,00 0,00 717 441,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 800,00 -80 800,00 -80 800,00 -80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 661 441,00 741 441,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 717 441,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 250 039,00 14 185 039,00 4 381 406,00 3 841 881,00 539 525,00 9 684 033,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 640,00 -72 640,00 0,00 0,00 0,00 -72 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 188 919,00 14 123 919,00 4 392 926,00 3 841 881,00 551 045,00 9 611 393,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 866 497,00 866 497,00 0,00 0,00 0,00 866 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 640,00 -19 640,00 0,00 0,00 0,00 -19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 857,00 846 857,00 0,00 0,00 0,00 846 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 359 354,00 4 294 354,00 4 290 754,00 3 814 281,00 476 473,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 370 874,00 4 305 874,00 4 302 274,00 3 814 281,00 487 993,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 447 982,00 5 447 982,00 0,00 0,00 0,00 5 447 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 394 982,00 5 394 982,00 0,00 0,00 0,00 5 394 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 333 102,00 10 613 102,00 3 994 650,00 3 196 812,00 797 838,00 727 306,00 5 891 146,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 897,00 10 614 897,00 3 996 445,00 3 196 812,00 799 633,00 727 306,00 5 891 146,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 540 488,00 3 820 488,00 2 893 904,00 2 162 976,00 730 928,00 310 019,00 616 565,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 542 283,00 3 822 283,00 2 895 699,00 2 162 976,00 732 723,00 310 019,00 616 565,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85202
Domy pomocy 

społecznej

852 Pomoc społeczna

85111 Szpitale ogólne

85395 Pozostała działalność

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

85403

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

855 Rodzina

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do 

Uchwały Nr XIV-164/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 27 listopada 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 260 531 349,50 193 188 588,50 140 335 862,50 88 374 711,58 51 961 150,92 34 874 784,00 8 257 676,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671 445,00 -195 440,00 -122 800,00 -80 800,00 -42 000,00 -72 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 005,00 -476 005,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 630 866,00 97 935,00 25 295,00 11 980,00 13 315,00 72 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 931,00 2 532 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 490 770,50 193 091 083,50 140 238 357,50 88 305 891,58 51 932 465,92 34 874 784,00 8 257 676,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 49 498 092,00 136 018,00

60014 49 498 092,00 136 018,00

41 717 680,00 136 018,00

1 095 000,00 0,00

210 000,00 0,00

63 378,00 0,00

2 752 987,00 0,00

23 838,00 0,00

300 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

63 350,00 0,00

25 000,00 0,00

170 770,00 0,00

5 000,00 0,00

11 981,00 0,00

93 100,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

123 763,00 0,00

5 000,00 0,00

33 600,00 0,00

198 500,00 0,00

115 620,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2019

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc Pólko, gm. 

Tłuszcz
123 763,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na 

odcinku ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława 

Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w 

Nadmie

33 600,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w 

Słupnie gm. Radzymin
198 500,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na 

odcinku Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
115 620,00

Projekt chodnika w msc Kozły. Gm Tłuszcz 93 100,00

Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w 

msc. Nowy Janków,    gm. Radzymin
100 000,00

Projekt i budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z 

przepustami w msc Postoliska ul. Stylowa, 200m od 

nowego ronda w kierunku Tłuszcza, gm. Tłuszcz

50 000,00

Projekt budowy chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 

4314W w Nowych Ręczajach na odcinku szkoła-

przystanek autobusowy przy lesie, gm Poświętne

25 000,00

Projekt budowy drogi w msc. Sulejów (od skrzyżowania 

w k.Chrzęsnego) gm. Jadów
170 770,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach, gm. Tłuszcz

11 981,00

Projekt budowy miejsca obsługi podróżnych przy drodze 

powiatowej Nr 4314W
5 000,00

Koncepcja i dokumentacja budowy parkingu przy ul. 

Gdyńskiej dla pacjentów Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy

70 000,00

Projekt budowy chodnika  i odwodnienia drogi w msc 

Krusze do skrzyżowania   z drogą  wojewódzką 636, gm. 

Klembów

63 350,00

Odwodnienie drogi powiatowej Nr 1811W w msc. 

Kuligów
60 000,00

Budowa mostu na drodze powiatowej Nr 4331W w msc 

Dzięcioły, gm. Tłuszcz
2 752 987,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy 

bezpieczeństwa 15 punktów
300 000,00

Dokumentacja projektowa dla budowy nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 635 na odcinku od 

istniejącej drogi wojewódzkiej Nr 635 do węzła 

"Wołomin" na drodze krajowej S-8"

23 838,00

Budowa drogi w Starowoli gm. Jadów 1 095 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Mazowieckiej w 

Starych Załubicach, gm. Radzymin
210 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Szerokiej w 

Kobyłce gm. Kobyłka
63 378,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 49 634 110,00

Drogi publiczne powiatowe 49 634 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 853 698,00

Projekt instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w 

Zagościńcu
5 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

162 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

48 280,00 0,00

65 436,00 0,00

50 000,00 0,00

93 000,00 0,00

250 000,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

4 670 403,00 0,00

600 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 861 000,00 0,00

1 630 300,00 0,00

137 145,00 0,00

3 234 327,00 0,00

1 667 907,00 102 745,00

100 000,00 0,00

1 210 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc. Białki 

gm. Tłuszcz (droga dojazdowa do gruntów rolnych)
600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4365W ul. Szpitalna w 

Ząbkach na odcinku od skrzyżowania z ul. Narutowicza 

do granic administracyjnych miasta

1 861 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4363W ul. Batorego w 

Ząbkach w związku z budową sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego oraz budową 

ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Wolności do granic administracyjnych miasta Ząbki

10 000,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej wraz 

z przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w 

Kobyłce

1 770 652,00

Remont drogi powiatowej Nr 2206W na odcinku 

Krawcowizna-Białki, gm. Strachówka
100 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4354W ul. 

Fabryczna gm. Marki
1 210 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 

Małopole, gm. Dąbrówka.
1 630 300,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej gm. 

Tłuszcz
137 145,00

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z 

ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, 

gm. Wołomin

3 234 327,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4303W na odcinku 

Radzymin-tory kolejowe-Łąki, gm. Radzymin
600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W Turów - 

Leśniakowizna - Majdan, gm. Wołomin.
4 670 403,00

Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 

4337W ul. Dworcowa na odcinku od 634 do PKP 

Dobczyn, gm. Wołomin/Klembów

93 000,00

Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w 

Ząbkach, gm Ząbki
250 000,00

Przebudowa drogi nr 4334W na odcinku od msc 

Klembów do msc Rasztów gm Klembów
600 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 relacji Urle-

Iły-Strachów, gm. Jadów
162 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  

powiatowej nr 4311 W na odcinku od msc Rżyska do 

msc St. Kraszew , gm Klembów

65 436,00

Projekt techniczny i budowa chodnika w msc Ostrówek, 

gm. Dąbrówka
50 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. 

Piłsudskiego w Ząbkach
15 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. 

Kolejowej w Ząbkach
15 000,00

Projekt rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej ul. 

Lipowa i Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Powstańców do granicy gm. Zielonka, gm. Zielonka

48 280,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1118W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad 

rzeką Rządzą msc Wolica

10 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

10 000,00 0,00

3 481 198,00 0,00

102 396,00 0,00

6 121 637,00 33 273,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

400 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

3 492 896,00 0,00

4 918 247,00 0,00

45 000,00 0,00

61 351,00 0,00

135 000,00 0,00

50 000,00 0,00

179 270,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy 

skrzyżowania DK z droga powiatową DP 4343W w msc 

Zawiszyn gmina Jadów

61 351,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
3 481 198,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - 

Stare Załubice, gm Radzymin

179 270,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi powiatowej Nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w 

msc Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. 

Strachówka

45 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku 

od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gm Radzymin

6 154 910,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od 

ronda w Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, 

Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

400 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w 

Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie
3 492 896,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie 

Wołomin do miejscowości Ręczaje Polskie w gminie 

Poświętne

4 918 247,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

Nr 4337 na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do 

działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew

50 000,00

Sygnalizacja świetlna  na przejściu dla pieszych przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Leśniakowiźnie
135 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4302W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad 

rzeką Rządzą Stare Załubice gm. Radzymin

10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową 2 mostów w msc 

Borzymy gm. Jadów

10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji 

Radzymin (ul. Leśna i Mokra) Mokre-Łosie, gm. 

Radzymin

102 396,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4311W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad 

dopływem rz. Rządzy w msc Rasztów gm. Klembów

10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad 

rzeką Cienką w msc. Kury gm. Tłuszcz

10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu nad 

rzeką Czarną w msc. Krubki - Górki gm. Poświętne

10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W wraz z 

rozbiórką istniejącego i budową nowego wiaduktu nad 

linią kolejową Nr 10 gm. Radzymin

10 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

970 000,00 0,00

970 000,00 0,00

6 810 412,00 0,00

6 810 412,00 0,00

630 513 685,00 0,00

63003 513 685,00 0,00

513 685,00 0,00

513 685,00 0,00

710 288 510,00 0,00

71095 288 510,00 0,00

288 510,00 0,00

288 510,00 0,00

750 478 173,00 5 000,00

75019 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

75020 462 173,00 5 000,00

78 173,00 60 000,00

20 000,00 0,00

25 000,00 -4 000,00

33 173,00 0,00

0,00 64 000,00

384 000,00 -55 000,00

50 000,00 -8 000,00

153 400,00 -2 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (ASI) 

288 510,00

Administracja publiczna 483 173,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

288 510,00

Zakup centrali telefonicznej do budynku Starostwa 

w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3
42 000,00

Zakup samochodu elektrycznego dla potrzeb 

Starostwa art. 35 ust 2 ustawy      z dnia 11 stycznia 

2018 r. (Dz U z 2018 poz. 317)

151 400,00

Modernizacja systemu klimatyzacji w budynku 

Starostwa w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3
21 000,00

Starostwa powiatowe 467 173,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
329 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 685,00

Zagospodarowanie turystyczne  doliny Bugu na terenie 

Gmin Dąbrówka i Radzymin
513 685,00

Działalność usługowa 288 510,00

Pozostała działalność 288 510,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302W w msc Ruda, gm. Radzymin
50 000,00

Turystyka 513 685,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 513 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 173,00

Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację zadania 

Przebudowa ul. Kościuszki   i Sosnowej w Markach 
6 810 412,00

Dotacje celowe przekazne gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 810 412,00

Przebudowa budynków Starostwa pod katem likwidacji 

barier architektonicznych
33 173,00

Zakup sprzętu drogowego 970 000,00

Rady powiatów 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00

Zakup nagłośnienia do Sali konferencyjnej 16 000,00

Wykonanie systemu parkingowego na parkingu 

przy budynku Starostwa ul. Prądzyńskiego 3
64 000,00

Wykonanie ogrzewania pomieszczenia w hali w 

Zagościńcu dla potrzeb Archiwum
20 000,00

Dokumentacja projektowa budynku archiwum 

zakładowego
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
970 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

107 000,00 -45 000,00

73 600,00 0,00

752 17 685,00 0,00

75295 17 685,00 0,00

17 685,00 0,00

17 685,00 0,00

754 45 000,00 0,00

75404 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

801 2 707 640,00 -101 965,00

80102 502 020,00 0,00

502 020,00 0,00

502 020,00 0,00

80115 1 100 000,00 -117 005,00

1 100 000,00 -117 005,00

500 000,00 0,00

250 000,00 -117 005,00

350 000,00 0,00

80120 525 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

80130 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

80195 510 620,00 15 040,00

510 620,00 15 040,00

510 620,00 15 040,00

Zakupy inwestycyjne - sprzęt informatyki i łączności dla 

Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej w 

Wołominie 

17 685,00

Obrona narodowa 17 685,00

Pozostała działalność 17 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 020,00

Rozbudowa budynku o szyb windowy z 

przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych ZSS 

Wołomin

502 020,00

Technika 982 995,00

Budowa sieci edukacyjnych w szkołach 

powiatowych i jej utrzymanie
525 660,00

Projekt wymiany instalacji elektrycznych w budynku ZS 

w Wołominie
70 000,00

Pozostała działalność 525 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 660,00

Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 Maja w 

Radzyminie na potrzeby LO Radzymin
300 000,00

Szkoły zawodowe 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zagospodarowanie działki przy ZSO w Radzyminie 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy 

Jadów na remont infrastruktury sportowej
75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa szkoły ponadgimnazjalnej  w Markach 500 000,00

Modernizacja Zespołu Szkół w Tłuszczu 132 995,00

Licea ogólnokształcące 525 000,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 350 000,00

Zakup sprzetu informatycznego - skanery 73 600,00

Zakup sprzętu informatycznego 62 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
17 685,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
45 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Policji 45 000,00

Oświata i wychowanie 2 605 675,00

Szkoły podstawowe specjalne 502 020,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

851 7 546 176,00 1 837 873,00

85111 7 546 176,00 1 837 873,00

96 176,00 0,00

96 176,00 0,00

7 450 000,00 1 837 873,00

50 000,00 0,00

400 000,00 1 837 873,00

3 700 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

300 000,00 0,00

852 710 000,00 180 000,00

85202 710 000,00 143 000,00

680 000,00 143 000,00

180 000,00 280 000,00

300 000,00 -300 000,00

200 000,00 163 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

85218 0,00 37 000,00

0,00 37 000,00

0,00 37 000,00

853 3 920 000,00 0,00

85395 3 920 000,00 0,00

3 920 000,00 0,00

3 920 000,00 0,00

854 65 000,00 0,00

85406 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Dostawa i montaż infrastruktury zasilającej i 

sieciowej PCPR w Wołominie
37 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na modernizację Oddziału 

Okulistyki

3 000 000,00

Zakup nieruchomości w Kobyłce przy ul. Poprzecznej  

dla potrzeb Powiatowego Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnego dla osób z orzeczoną 

niepełnosprawnością

3 920 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 920 000,00

Pozostała działalność 3 920 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 920 000,00

Wymiana systemów instalacji ppoż i instalacji 

przyzywowej w budynku DPS Radzymin
363 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego DPS Radzymin 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00

Projekt wymiany windy zewnętrznej DPS Radzymin 460 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej DPS Zielonka 0,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu 

szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala Matki Bożej 

Nieustajacej Pomocy w Wołominie

50 000,00

Pomoc społeczna 890 000,00

Domy pomocy społecznej 853 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala na zadanie: Wykonanie 

niezbędnych zadań i zakupów inwestycyjnych w 

Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

2 237 873,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na modernizację Oddziału 

Chirurgii

3 700 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

9 287 873,00

Zakup specjalistycznego sprzętu dla oddziału 

neonatologicznego Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie

96 176,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 176,00

Ochrona zdrowia 9 384 049,00

Szpitale ogólne 9 384 049,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Przebudowa instalacji c.o. w siedzibie Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Zielonce
65 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
65 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie przeznaczona na zakup sprzetu 

specjalistycznego

300 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

855 720 000,00 0,00

85510 720 000,00 0,00

720 000,00 0,00

720 000,00 0,00

900 385 800,00 0,00

90095 385 800,00 0,00

385 800,00 0,00

370 000,00 0,00

15 800,00 0,00

921 300 000,00 0,00

92195 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

926 147 000,00 0,00

92695 147 000,00 0,00

147 000,00 0,00

147 000,00 0,00

67 342 761,00 2 056 926,00Razem 69 399 687,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 800,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS Zielonka 370 000,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 720 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 800,00

Pozostała działalność 385 800,00

Rodzina 720 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 720 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Budowa strefy otwartej aktywności w Zielonce na ul. 

Poniatowskiego 
147 000,00

Kultura fizyczna 147 000,00

Pozostała działalność 147 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00

Budowa wiaty rowerowej ul. Prądzyńskiego 3 w 

Wołominie
15 800,00

Wykonanie odwodnienia terenu przy namiocie typu 

halowego w Chrzęsnem
300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 4 do Uchwały 

Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019  

z dnia  27 listopada  2019 r.

w złotych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

wynagrodzenia i 

pochodne
dotacje

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

700 70005 851 888,00 851 888,00 851 888,00 732 888,00 119 000,00

710 71012 650 254,00 650 254,00 650 254,00 240 000,00 410 254,00

710 71015 1 167 475,00 1 167 475,00 1 167 475,00 137 620,00 1 027 275,00 2 580,00

750 75011 90 958,00 90 958,00 90 958,00 90 958,00

750 75045 57 448,00 57 448,00 57 448,00 3 178,32 25 709,68 28 560,00

752 75295 70 885,00 70 885,00 53 200,00 53 200,00 17 685,00

754 75411 8 053 619,00 8 053 619,00 8 053 619,00 554 510,00 7 203 555,00 295 554,00

755 75515 660 000,00 660 000,00 660 000,00 332 721,00 7 179,00 320 100,00

801 80153 117 192,00 117 192,00 117 192,00 96 984,00 20 208,00

851 85156 3 685 429,00 3 685 429,00 3 685 429,00 3 685 429,00

852 85203 2 292 708,00 2 292 708,00 2 292 708,00 209 250,00 937 158,00 1 146 300,00

852 85231 56 663,00 56 663,00 56 663,00 56 663,00

853 85321 384 112,50 384 112,50 384 112,50 202 141,60 181 970,90

853 85334 18 281,00 18 281,00 18 281,00 18 281,00

853 85395 717 441,00 717 441,00 717 441,00 717 441,00

855 85504 91 760,00 91 760,00 91 760,00 2 960,00 88 800,00

855 85508 1 343 126,00 1 343 126,00 1 343 126,00 13 305,00 1 329 821,00

855 85510 186 460,00 186 460,00 186 460,00 1 400,00 460,00 184 600,00

20 517 699,50 20 517 699,50 20 500 014,50 6 271 321,92 10 019 784,58 1 486 608,00 2 722 300,00 17 685,00

z tego:

Dział

Wydatki

ogółem

(5+10)

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2019

Rozdział

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące (6+7+8+9)

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r.

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wynagrodzenia                  

i pochodne
dotacje w tym dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 7 265 252,00 8 265 252,00 8 265 252,00 8 265 252,00

600 60014 4 970 449,00 21 347 729,00 445 985,00 445 985,00 20 901 744,00 6 810 412,00

710 71095 288 510,00 0,00 288 510,00 288 510,00

801 80120 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

801 80130 120 000,00 120 000,00 120 000,00

801 80195 46 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00

852 85203 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

852 85295 376 500,00 376 500,00 376 500,00

853 85311 4 581,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

855 85508 1 303 172,00 1 720 459,00 1 720 459,00 1 303 172,00 417 287,00

855 85510 1 165 670,00 1 475 689,00 1 475 689,00 1 165 670,00 310 019,00

921 92116 150 000,00 817 160,00 817 160,00 817 160,00

14 949 624,00 34 617 799,00 13 352 545,00 2 590 342,00 0,00 10 762 203,00 21 265 254,00 7 173 922,00

W dziale 852 w rozdziale 85295  -  kwota 40 000,00 zł przeznaczona jest na dofinansowanie świetlicy Muminki

                                                     -  kwota  332 000,00 zł przeznaczona jest na udzielenie dotacji Gminom w ramach programu TAKrodzina.pl

Ogółem

z tego:

w tym:

                                                   - kwota 4 500,00 zł przeznaczona jest na udzielenie pomocy finansowej dla Gmin Marki i Wołomin w ramach projektu O! Towrzymy Twoją przyszłość

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)                                                                                               

między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki ogółem 

(5+9)
Wydatki

bieżące (6+7+8)

w złotych

Wydatki majątkowe

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego 

Nr XIV-164/2019

z dnia 27 listopada 2019 r.

w tym wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8

630 63003
Zagospodarowanie turystyczne doliny Bugu na terenie                         

Gmin Dąbrówka i Radzymin
300 000,00 527 085,00 13 400,00 513 685,00

710 71095

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

(ASI)

0,00 288 510,00 288 510,00

750 75020 Mazowieccy Liderzy e-Administracji 0,00 11 128,00

801 80195 Staże w Hiszpanii z Universal Mobility… wiele możliwości 0,00 416 121,00 416 121,00

801 80195
Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości
86 452,00 135 702,00 135 702,00 72 731,00

801 80195 Uczniowie ZSTZ Radzymin na stażach zawodowych w Europie 0,00 430 001,00 430 001,00 18 470,00

801 80195 Europejskie staże zawodowe. Szeroki horyzont na lepszą przyszłość 0,00 598 892,00 598 892,00 26 921,00

801 80195 Szkolenia nauczycieli ZSTZ Radzymin w krajach Unii Europejskiej 0,00 98 819,00 98 819,00 3 358,00

801 80195 Polsko - Węgierskie drogi do wolności - LO Radzymin 69 198,00 76 887,00 76 887,00 1 767,00

801 80195
Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego uczniów ZSE 

Wołomin Erasmus+
181 956,00 181 956,00 181 956,00 7 090,00

801 80195
Zwrot Projekt Nowoczesna szkoła, europejska prasktyka, najlepsza 

praca
92 378,00

801 80195
Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry 

kształcenia zawodowego ZSTZ Radzymin
87 290,00

852 85295 O! Tworzymy Twoją przyszłość - PCPR Wołomin 116 909,00 116 909,00 116 909,00 56 630,00

853 85333

Projekt POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi 

młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani 

nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym 

i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także przez 

wdrożenie gwarancji dla młocych "Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)"

3 215 328,00 3 215 328,00 3 215 328,00 306 732,00

853 85333

Projekt RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników "Aktywizacja 

osób w wieku 30 lat i powyżej pozostająych bez pracy w powiecie 

wołomińskim (II)"

2 500 051,00 2 500 051,00 2 500 051,00 389 241,00

6 649 562,00 8 597 389,00 7 784 066,00 882 940,00 802 195,00

Nazwa zadania Dochody
wydatki bieżące wydatki majątkowe

dochody w pozycjach 801 80195 wpłynęły na rachunek budżetu w roku 2018 i stanowią niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych przeznaczone na wydatki w 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanychz udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Razem

Dział

z tego:

WydatkiRozdział

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego 

Nr XIV-164/2019/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r.

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst - transport zbiorowy w zakresie 

przejazdu liniami kolejowymi

Uchwała RPW Nr VI-134/2015                            

z dnia 22 października  2015 r.
8 265 252,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Dąbrówka na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Dąbrówka

Uchwała RPW Nr V-52/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
45 188,00

600 60014
Dotacja celowa dla - gminy  Jadów na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Jadów

Uchwała RPW Nr V-53/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
48 112,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Klembów na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Klembów

Uchwała RPW Nr V-54/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
31 910,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Kobyłka na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Kobyłka

Uchwała RPW Nr V-55/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
51 144,00

600 60014
Dotacja celowa dla - gminy  Marki na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Marki

Uchwała RPW Nr V-56/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
7 175,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Poświętne na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Poświętne

Uchwała RPW Nr V-57/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
31 027,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Strachówka na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Strachówka

Uchwała RPW Nr V-58/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
31 865,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Tłuszcz na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Tłuszcz

Uchwała RPW Nr V-59/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
50 627,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Wołomin na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Wołomin

Uchwała RPW Nr V-60/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
95 504,00

600 60014
Dotacja celowa dla - gminy  Ząbki na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Ząbki

Uchwała RPW Nr V-61/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
40 366,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Zielonka na realizację zadania z zakresu dróg 

publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 

chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Zielonka

Uchwała RPW Nr V-62/2019                            

z dnia 28 marca 2019 r.
13 067,00

600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realziację zadania pn.: "Rozbudowa drogi 

powiatowej ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach"

Uchwała RPW Nr LII-587/2018                            

z dnia 30 sierpnia 2018 r.
6 810 412,00

710 71095
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji i geo-informacji (ASI)"

Uchwała RPW Nr XLVI-522/2018                    

z dnia 22 marca 2018 r.
288 510,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (nagrody, zakupy)
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 

Policji
32 500,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - sponsoring
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 

Policji
45 000,00

754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

Państwowej Straży Pożarnej
130 000,00

801 80120
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Jadów na remont 

infrastruktury sportowej

Uchwała RPW Nr XI-116/2019 z dnia 29 

sierpnia 2019 r.
75 000,00

801 80130
Dotacja dla jednostek samorządu terytorialnego na opłacenie kursów zawodowych 

uczniów szkół powiatowych

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
120 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Niesutającej Pomocy w Wołominie Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z zwykonaniem niezbędnych zadń inwestycyjnych na 

rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
50 000,00

851 85111
Dotacja celowa dla Szpitala na zadanie: Wykonanie niezbędnych zadań i 

zakupów inwestycyjnych w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wolominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
2 237 873,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie przeznaczona 

na modernizację Oddziału Chirurgii

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
3 700 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie przeznaczona 

na modernizację Oddziału Okulistyki

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
3 000 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie przeznaczona 

na zakup sprzętu specjalistycznego

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
300 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie - szkolenia 

pielęgniarek

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
50 000,00

851 85149
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie na 

prowadzenie programów zdrowotnych i Powiatowej Szkoły Rodzenia

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
230 000,00

852 85295 Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka na prowadzenie świetlicy środowiskowej 
Uchwała RPW Nr VI-66/2019                   

z dnia 26 kwietnia  2019 r. 
40 000,00

Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział

Kwota dotacji

Dział

Jednostki sektora finansów publicznych

Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego 

Nr XIV-164/2019/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r.

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Marki w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-30/2019                   

z dnia 28 lutego 2019 r. 
90 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Ząbki w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-34/2019                    

z dnia 28 lutego 2019 r. 
68 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-32/2019                     

z dnia 28 lutego 2019 r. 
48 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XI-114/2019 z dnia 29 

sierpnia  2019 r. 
37 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-33/2019                  

z dnia 28 lutego 2019 r. 
3 500,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Klembów w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-29/2019                    

z dnia 28 lutego 2019 r. 
28 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-31/2019                     

z dnia 28 lutego 2019 r. 
3 500,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-35/2019                    

z dnia 28 lutego 2019 r. 
54 000,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację projektu O! Tworzymy twoją 

przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 29 

sierpnia 2019 r. 
2 250,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na realizację projektu O! Tworzymy twoją 

przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 29 

sierpnia 2019 r. 
2 250,00

853 85311
Dotacje celowe dla powiatu na opłacenie kosztów pobytu uczestników z terenu 

Powiatu Wołomińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 

Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

rehabiltacji społecznej i zawodowej
10 000,00

855 85508
Dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego na świadczenia dla dzieci z 

terenu powiatu umieszczone w rodzinach zastępczych

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej

417 287,00

855 85510
Dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego na świadczenia dla dzieci z 

terenu powiatu umieszczone w domach dziecka

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej

310 019,00

921 92113
Dotacja podmiotowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 

ul. Orwida 20 Wołomin 

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

719 900,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 

Orwida 20 Wołomin na inscenizację Bitwy Warszawskiej Ossów 1920

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

60 000,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 

Orwida 20 Wołomin na finansowanie działalności PowiatowejOrkiestry Dętej

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

60 000,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 

Orwida 20 Wołomin na zakup sprzetu informatycznego i remont pomieszczeń

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

60 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Powiatowej Biblioteki Publicznej
Ustawa   z dnia 27czerwca 1997 r.                    

o bibliotekach
817 160,00

1 537 060,00 27 074 338,00

010 01009
Dotacja na konserwację melioracji szczegółowych dla spółek wodnych 

utworzonych w powiecie

Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r.                     

Prawo wodne - Uchwała Nr XX-

215/2012             RPW z dnia 

30.08.2012 r.

220 000,00

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

38 950,00

750 75095 Zadania i działalność na rzecz organizacji pozrządowych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

30 000,00

755 75515
Dotacja dla organizacji pozarządowych  na realizację  nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa

Ustawa z dnia 5 .08.2015 r.                                

o nieodpłatnej pomocy prawnej
320 100,00

851 85149 Wspieranie akcji promujących zdrowie - programy polityki prozdrowotnej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

120 980,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radzyminie 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego                                               

z organizacjami pozarządowymi

557 400,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

588 900,00

852 85220
Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  w przystosowaniu 

się do życia

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego   z organizacjami 

pozarządowymi

470 000,00

RAZEM

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego 

Nr XIV-164/2019/2019 

z dnia 27 listopada 2019 r.

853 85311 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

235 000,00

853 85311 Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r.                      

o rehabiltacji społecznej i zawodowej
50 000,00

921 92105
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej   i kulturowej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

216 770,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (w formach niekomercyjnych)

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

155 300,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa ASQ
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
530 216,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 796 572,00

801 80111 Gimnazjum Specjalne przy MOS w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
230 030,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
245 052,00

801 80116
Niepubliczna Szkoła Policealna dla dorosłych w Zielonce Technik Bezpieczeństwa i 

higieny pracy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 051 176,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
90 567,00

801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
135 883,00

801 80116
Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK (technik BHP, technik 

administracji)

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
207 974,00

801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
224 667,00

801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Poświętnem (technik BHP, technik adminitracji)
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        

o systemie oświaty
5 179,00

801 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia  ZDZ w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                           

o systemie oświaty
1 365 272,00

801 80120 Katolickie LO im. Bł. B. Markiewicza w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        

o systemie oświaty
453 878,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
43 747,00

801 80120 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
1 162 013,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
178 273,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych  w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
2 354 671,00

801 80120 Liceum Ogólnokształcące ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        

o systemie oświaty
151 490,00

801 80120 LO dla Dorosłych EKSPERTUS w Ząbkach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
75 520,00

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
20 208,00

854 85403
Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji w 

Ostrówku

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
846 857,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin- 
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty
678 915,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
156 300,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                   

o systemie oświaty
288 130,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty
179 857,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA   w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty
331 562,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Zielona Poradnia w  

Ząbkach

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                  

o systemie oświaty
200 190,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Mały Świat w Ząbkach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty
104 888,00

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
1 429 712,00

854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty
5 394 982,00

19 913 573,00 3 023 608,00

21 450 633,00 30 097 946,00

RAZEM

Ogółem

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XIV-164/2019  

z dnia 27 listopada 2019 r.

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 x x x x 0 x

z tego:

801 80102 1. Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku 0 18 820 x x x 18 820 x 0 x

801 80102 2. Zespoł Szkół Specjalnych im. Ks. Jana Twardowskiego w Wołominie 0 67 100 x x x 67 100 x 0 x

801 80102
3. Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej z siedzibą w 

Radzyminie
0 28 950 x x x 28 950 x 0 x

801 80120
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Cypriana Kamila Norwida w 

Radzyminie
0 46 000 x x x 46 000 x 0 x

801 80115
5. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica                                  

w Wołominie
0 4 250 x x x 4 250 x 0 x

801 80117 6. Zespół Szkół w Wołominie 0 57 090 x x x 57 090 x 0 x

801 80115
7. Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych im. inż. Cz. Nowaka w 

Radzyminie
0 29 500 x x x 29 500 x 0 x

801 80115 8. Zespół Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce 0 88 079 x x x 88 079 x 0 x

801 80115 9. Zespół Szkół  im. Kamila Baczyńskiego w Tłuszczu 0 11 416 x x x 11 416 x 0 x

855 85510 11. Publiczny Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie 0 13 550 x x x 13 550 x 0 x

855 85510 12. Publiczny Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach 0 10 150 x x x 10 150 x 0 x

855 85510 13. Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie 0 5 050 x x x 5 050 x 0 x

855 85510 14. Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach 0 11 000 x x x 11 000 x 0 x

0 390 955 x x x 390 955 x 0 x

Dochody własne jednostek budżetowych

w tym:

w tym:
Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku
ogółem

Przychody* Wydatki

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych na rok 2019

ogółemdotacje

z budżetu***

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2017 r.

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Dział

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
Zarząd Powiatu  Wołomińskiego   występuje  do Rady   o zatwierdzenie  zmian  w budżecie  Powiatu  na rok 
2019. 

I. 1. Plan  dochodów  zwiększa się  o kwotę  2 041 521  zł  w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej ;, 

1) W dziale 600 transport i łączność w rozdziale  60014 drogi powiatowe zwiększenie o kwotę 136 018  
zł  w tym : 
a) pomoc finansowa z Gminy  Kobyłka   w kwocie 102 745 zł  na zadanie pn. Przebudowa 

Zagańczyka, Mareckie  i Szerokiej  wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce   
( 600.60014.6300), 

b) pomoc finansowa z Gminy   Radzymin   w kwocie 33 273 zł  na zadanie pn. Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 4312 W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 
Zwierzyniec, gm. Radzymin  ( 600.60014.6300) 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę  53 015  zł 
a)  kwota   41 035 zł  zwrot niewykorzystanych wydatków  niewygasających  ( 758.75814.6680 ). 
b) kwota    11 980 zł zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej ( 758.75801.2920) 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia   w rozdziale  Szpitale ogólne  zwiększenie  o kwotę   1 837 873   zł   
dotacja  z budżetu Państwa  przeznaczona na wykonanie niezbędnych zadań i zakupów 
inwestycyjnych w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie,( 851.8511.6430) 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  w rozdziale 85406  zwiększenie o kwotę  11 520  zł – 
środki  na dofinansowanie  szkoleń pracowników Poradni Psych.-Ped. W Zielonce   (854.85406.2440) 

5) w dziale  855 Rodzina   w rozdziale 85510  Placówki opiekuńczo-wychowawcze   zwiększenie              
o kwotę  1 795    zł  nawiązki sadowe przeznaczone dla Domu Dziecka w Równem , ( 855.85510.0970) 

6) w dziale 900 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę  1300 zł -  darowizny     
( 921.92195.0960 ) 

 

         2. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę   82 100   zł   w tym : 

1) w dziale  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 
działalność   zmniejszenie   o kwotę  80 800 zł  ,  środki na realizacje zadania opieka 
wytchnieniowa , zadanie realizowane  poza budżetem  ( 853.85395.2440 ), 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmniejszenie o kwotę 1300  zł , zmiana 
klasyfikacji dochodów  ( 921.92105.0690 ) 

           

 Ogółem  zwiększa się   plan  dochodów   o kwotę   1 959 421    zł. 
  

II.1    Plan  wydatków zwiększa  się  o kwotę     2 630 866   zł  w   następujących pozycjach : 

1. w dziale  600 transport i łączność  w rozdziale  60014  o kwotę  136  018 zł   z przeznaczeniem            
na zwiększenie wydatków  majątkowych  na  następujące zadania  :   
   -  zwiększenie nakładów o kwotę   33 273  zł  na   zadanie pn.  . Rozbudowa drogi powiatowej             

Nr 4312 W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm. Radzymin                  
( 600.60014.6050) 
  -  zwiększenie nakładów o kwotę   102 745  zł  na   zadanie pn.  Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej   
i Szerokiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w  Kobyłce   (600.60014.6050) 

2. w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa  powiatowe zwiększenie o kwotę  
75 980 zł  z przeznaczeniem na  
a) wynagrodzenia i pochodne o kwotę   11 980 zł 
b) nowe zadanie  inwestycyjne pn. wykonanie systemu parkingowego na parkingu przy budynku 

Starostwa ul Prądzyńskiego z kwotą  64 000 zł, ( 750.75020.6050) 
3. w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększenie  o kwotę   87 680 zł  

a) w rozdziale 80195  Pozostała działalność zwiększenie nakładów o kwotę 15 040 zł  na zadanie pn. 
Budowa sieci edukacyjnej  w szkołach  powiatowych i jej utrzymanie  

b) w  rozdziale  80120  licea i 80116 szkoły policealne zwiększenie  kwot dotacji dla niepublicznych 
placówek oświatowych o kwotę 72 640 zł 

4. w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 Szpitale ogólne   zwiększenie o kwotę  1 837 873 zł   
na zadanie pn. Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie na wykonanie 

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 1



niezbędnych  zadań i zakupów inwestycyjnych w Szpitalu  Matki Bożej Nieustającej Pomocy                     
( 851.85111.6220)  

5. w dziale 852 Pomoc społeczna  w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie nakładów   
na wydatki majątkowe  o kwotę 443 000 zł , w tym :  
a) na zadanie pn. Projekt i wymiana windy  zewnętrznej w DPS  Radzymin o kwotę  280 000 zł, 
b) na zadanie  pn. Wymiana instalacji ppoż i instalacji przyzywowej w budynku DPS  Radzymin             

o kwotę 163 000 zł, 
6. w dziale 852 Pomoc społeczna  w rozdziale  85218 powiatowe centra pomocy rodzinie  zwiększenie  

o kwotę   37 000 zł z przeznaczeniem  na nowe  zadanie pn. Dostawa i montaż infrastruktury zasilającej 
i sieciowej  PCPR  Wołomin, ul Legionów 

7. w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza w rozdziale 85406 poradnie psychologiczno-
pedagogiczne  zwiększenie o kwotę 11 520  zł  -  z przeznaczeniem na finansowanie szkoleń dla 
pracowników  poradni Psych.-Ped. w Zielonce  ( 854.85406.4700). 

8. w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 placówki opiekuńcze zwiększenie o kwotę 1 795 zł 
przeznaczonych na  zwiększenie  nakładów na wydatki bieżące  Domu Dziecka w Równem 
(855.85510.4220) 

2. Plan   wydatków   budżetu zmniejsza się  o kwotę   671 445     zł  , w tym :   

1. w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zmniejszenie o kwotę 
64 000 zł w tym  nakłady  na  zadania : 
-   zadanie pn. Modernizacja systemu klimatyzacji w budynku Starostwa w Wołominie przy  
ul Prądzyńskiego  o kwotę 4000 zł  , 
- zadanie pn.  Zakup centrali telefoniczne do budynku Starostwa w Wołominie przy ul Prądzyńskiego   
o kwotę   8 000 zł , 
- zadanie  pn. Zakup samochodu elektrycznego dla potrzeb Starostwa , art. 35 ust 2 ustawy z dnia 
 11 stycznia 2018   o kwotę  2000 zł, 
- zadanie pn. Zakup sprzętu informatycznego o kwotę 45 000 zł  
- zakup materiałów o kwotę 5 000 zł ( wydatki bieżące ) 

2.  w dziale  801 Oświata i wychowanie   w rozdziale  80115  technika   zmniejszenie  wydatków o kwotę  
117 005  zł   nakładów na zadanie pn. Modernizacja ZS  w Tłuszczu  ( 801.80115.6050) 

3.  w dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202  domy pomocy społecznej  i zmniejszenie  o kwotę 
300 000 zł    ( 852.85202.6050), 

4. W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85218 powiatowe centra pomocy rodzinie  zmniejszenie    
o kwotę 37 000 zł  wydatków bieżących przeznaczonych na zakup usług przez   PCPR  (852.85218.4300) 

5. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 
działalność  zmniejszenie o kwotę 80 800 zł wydatki bieżące w zadaniu opieka wytchnieniowa , wydatki 
finansowane poza budżetem . 

6. W  dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 72 640 zł wysokości dotacji dla 
niepublicznych placówek w rozdziałach 85403  Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze, i 85421  
młodzieżowe  ośrodki socjoterapii. 
 

Ogółem zwiększa   się plan wydatków   o kwotę    1 959 421  zł. 
 

III  Uaktualnia się  tabelę   Nr  3  pn. Plan wydatków  majątkowych  na rok 2019  i   wprowadza   zmiany  ujęte  

w niniejszej  uchwale . 

 

IV Uaktualnia się  tabelę  Nr 5  pn. Dochody  i wydatki na zadania z zakresu administracji  rządowej  i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami   w roku 2019 . 
 

V  Uaktualnia się  tabelę Nr  4  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na 

podstawie  porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019   i wprowadza 
zmiany ujęte w niniejszej uchwale 
 

VI Uaktualnia się  tabelę Nr  6  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na 

podstawie  porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019    

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 2



 

VII  Uaktualnia   się  załącznik  Nr  1  pn. Dotacje udzielane w 2019 z budżetu podmiotom należącym  i nie 

należącym  do sektora finansów publicznych  i wprowadza zmiany   ujęte  w niniejszej uchwale. 
 

VIII Uaktualnia   się  załącznik  Nr  2  pn. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

bankowym i wydatków nimi finansowanych na rok 2019  i wprowadza zmiany   ujęte  w niniejszej uchwale   
 

 

 

Id: 19D5727D-4516-4D27-A422-3AFB3A55EE09. Podpisany Strona 3




